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§ 9   

Omstrukturering inom Poppelgårdens vård- och 
omsorgsboende i Enskededalen till gruppbostad för 
personer med funktionsnedsättning enligt lagen om stöd 
och service till vissa funktionshindrade (LSS)- inriktnings- 
och genomförandeärende 

 
 
Stadsdelsnämndens beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag att 

omstrukturera sju lägenheter med tillhörande gemensamhets- och 

personalutrymmen inom Poppelgårdens vård- och omsorgsboende 

i Enskededalen till sex lägenheter med inriktning 

gruppbostad/LSS för personer under 65 år. 

2. Nämnden beslutar om inflyttningsstopp till Poppelgården från och 

med 2017-02-03. 

3. Nämnden ansöker hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om 

stimulansbidrag för förprojektering om 0,5 mnkr, stimulansmedel  

för startkostnader om 0,5 mnkr samt 1,8 mnkr för 

särproduktionskostnader, dvs totalt 2,8  mnkr. 

 
 

 
Ärendet 

 Efterfrågan på gruppbostäder för personer med funktionsnedsättning 

är stor. Samtidigt finns ett stort antal lediga lägenheter inom särskilda 

boenden för äldre. Förvaltningen har tidigare tillsammans med 

socialförvaltningen sett över möjligheterna att omstrukturera tre 

mindre gruppboendeenheter och vård- och omsorgsboenden inom 

äldreomsorgen till gruppbostäder för yngre personer med 

funktionsnedsättning. För en av gruppboendeenheterna är en 

omstrukturering genomförd, del av Stureby vård- och omsorgsboende 

som inryms i lokaler ovanför Apoteket i Stureby.   

Förvaltningen vill nu gå vidare med uppdraget genom att 

omstrukturera ytterligare en enhet, Poppelgården i Enskededalen och   

Förvaltningen anser att Poppelgården lämpar sig väl för en 

omstrukturering från boende för äldre enligt SoL till boende för 

personer med funktionsnedsättning enligt LSS.  
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Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 22 februari 2017. 

Dnr 2.6.-709/2017 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


